（LBZC2025-C2-240091-YXHC）的竞争性磋商公告

项目概况

2025 年金秀县金新线 K47 处-岭祖村道安全生命防护工程采购项目的潜在供应商应在广西政

府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2025 年 12 月 29 日

10 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：LBZC2025-C2-240091-YXHC

项目名称：2025 年金秀县金新线 K47 处-岭祖村道安全生命防护工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：柒拾贰万壹仟伍佰陆拾叁元整（￥721563.00 元）

最高限价：柒拾贰万壹仟伍佰陆拾叁元整（￥721563.00 元）

采购需求：新建波形护栏、警示标志标牌、减速标线等，具体内容详见招标工程量清单。

合同履行期限：90 天（日历天）。

本项目不接受联合体竞标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，磋商单

位必须为中型、小型或微型企业（政府采购活动中，监狱企业或残疾人福利性单位视同中小微型

企业）；

3.具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包三级公路资质的施工企业，并在人员、

[...]

地址：来宾市兴宾区星城路 3-1 号（数字发展大厦 13 楼）

联系电话：0772-4191999

3.项目联系方式

项目联系人：张红艳

电话：0772-4191999

永信恒昌工程管理有限公司

2025 年 12 月 18 日

第二章 磋商单位须知及前附表

磋商单位须知及前附表

序号 内 容

1

项目名称：2025 年金秀县金新线 K47 处-岭祖村道安全生命防护工程

项目编号：LBZC2025-C2-240091-YXHC

合同履行期限：90 天（日历天）

采购方式：竞争性磋商采购

政府采购上限控制价：人民币大写柒拾贰万壹仟伍佰陆拾叁元整（￥721563.00 元），不得超过上

限控制价。

磋商人的磋商报价均包括完成该工程项目的成本、利润、增值税、技术措施费、大型机械进出场费、

风险费、政策性文件规定费用等所有费用。

2

采购人：金秀瑶族自治县交通运输发展中心

地址：来宾市金秀瑶族自治县金秀镇功德路 3 号

联系人：吴柱杰 联系电话：0772-6425761

3

采购代理机构：永信恒昌工程管理有限公司

地 址：来宾市兴宾区星城路 3-1 号（数字发展大厦 13 楼）

联系人及电话：张红艳 联系电话：0772-4191999

4